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HaanexHo [.tlrHr{crapcrso: [-pa!eauHapcraa, cao6pahaja r.r raHrfpacrpyrrype

Ilperexna aer,rarnocr Yp6anrcruvxor ranoaa Eeorpaaa JYtl je apxhrercroHcKa .{enarHocr
(71I l), roja o6yxaara finaHHparbe rpaaoBa, HaceJLa u npocropa, o,[HocHo np[npeMarbe, H3paAy
u npaherse cnponofema npocropHux n yp6aHncrNvxr.rx nrtaHoBa, H3paay apxHreKroHcKHx
nJraHoBa r.r npojeraTa, Kao r.( Hrr3 apyrux ,[enarHocru y rpyuxuujr nperexHe ,le,'rarHocru 14 To:

l3paaa nnaHcKux aoKyMeHara (npocropuux u yp6aHNcrrvxNx nJraHoBa N yp6aHncrnvro -
rexHHqxHx roKyrrreuaTa (yp6anrcrnvrrx npojerara H npojerara npenaprreraulrje);
roopAnHauuja paaa Ha npnnpeMu nrraHcKe u yp6anucrnvre goryueuraqrje rojy r.rapalyje
apyro npeay:ehe, o,lHocHo oprauurauujal
fl3paaa crpareurnx cryaHja roje cy ocuoe 3a aoHoue*e oanyKa o paraojy rpaaa rpor
yp6aur.rcruuxe AoKyMeHTe npeua 3arony;
ll3pala crpareuKrx npoueHa n npoueHa yrrqaja Ha xHBorHy cpe.[HHy;
oapxaBa$e 6a:e yp6aur-rcruqKHx noraraKa ruavajunx :a ypelerre npocropa H HaceJl,a Ha

repnropuju rpaaa Eeorpara.

OcHNl Hase.qeHHx aKrlrBHocrr,r. Yp6arucru,rrr 3aBoa ce .u.oaarHo arrraxyje na eayraur.tjr.
npereHraqnjr.r u npouour,rjn yp6aHucruvre .[eJtarHocl.r yx,'ryvyjyhn capaan y ca
yHHBep3nrerr{va y 3eM,'bH H HHocrpaHcrBy, cpoAHHM npegyaehuraa u uucruryutjaua Kao !r
opraHu:aunjanaa roje npare yp6ane nojane uoce6Ho yjaaron,l cerropy r yjaeHov npocropy. Oeaj
aeo aKrt,tBHocrr.r BprllH ce rpo: opraHn:autjy ronrpepeuuuja, uanNrfecraunja u u:,rox6u, rpos
H3aaBaqKy aeirarHocr Kao t.t crzl'rHo uaipopll-rcarue jaBHocrr npeKo csoje uHrepuer cT paurue.

Pe6a,raHc nporpaMa rrocnoBarca za 2023. ro4nny: ycaojeH Ha aBaaecerruecroj ceruuun
Hal:opuor or6opa AaHa 29.O5.2023. ro.u,aHe O4,ryra 6poj 023-808/23; carrracHocr CrcynurrxHe
rpaAa Eeorpa,4a Peruerse 6poj O23-29O123-C ot 20.O6.2O23. roArlHe.
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Ha ceAsnun CrynrurnHe rpaaa Eeorpaaa oapxaHoj 21.02.2023. ro.lnue aoueroje Peruerse 6poj:
ll8-7O123-C rojuu je yrepleu npecraHaK MaHAara Bpurloua ryxHocru al{peKTopa

Yp6aHucrurror :aao.{a Beorpala JYfl Huro:re Mnjaroeuha arnn.HHx.apx.

Ha ucroj ceaHnuu Crcynru'nrue rpala Eeorpaaa ,Ilparaua 6u6ep ann.n.nHx.apx. uueuoeaua je
Peuren eu 6poj: ll2-71123-C oa 21.02.2023. ro.[rse 3a Bpuroua ayxHocrr.r rxpeKropa
Vp6arucruvror :aeo,ta Beorpara JYII Ha neproa ao jeaHe ro.[HHe, a cryrrrna je ua ayxHocr
22.02.2023. roruue.

II OEPA3,'IO)l(EILE IIOC,'IOBAIbA

floc;rosHe nplxoAe qHHe np]rxoaH oa npoaaje ycnyra ocr{rnuM noBe3aHHM npaBHnM :ruufiMa H

rrpuxoau oa npoaaje yc:ryra .ilpyrl4M npaBHlrM n tpr:ruruu JIHuHMa Ha aoMaheru rpxnurry.

Ocra,ra nosesaHa npaBHa nHua vnue l-paa Eeorpaa-[-paacra ynpaBa, CerperapNjaru r Areuunje
y oKBHpy fpaacKe ynpaBe, fpaacKe onurHHe H apyra [paBHa:uua uxjaje ocnnna'r l-pa.q Beorpag.
Haj eehr,r Kyraq ycnyra roje o6ar,'r,a 3asoa je lHpexuuja ra rpalernucro 3eM,'Lurrre u
H3rparlLy Eeorpaaa Jll, npero Cexperapnjara :a rouyua,'rHe H cra r6ene noclloBe.

Pe6a,rascou nporpaMa fiocnoBalba :a nepro4 jaHyap - jyn 2023. roA[He [naHupaHu nocJIoBHH

npHxoAH urHoce 157.626.000 ,quHapa n tuue 99,56%o yKynHor npHxola, a cacroje ce oa npNxoga
oa Eyuera rpa.&a y BucrrHr.r oa 74. 157.000 a Hapa; npuxoaa o4 ,{r,rpexur.rje ea rpaleuucxo
3eMrburure ,r r,r3rpaar6y rpaaa Eeorpaaa roju naHoce 76.795.000 t Hapa u npfixoaa o.[ apyn-rx
npaBHHx u Qnruuxux ,ruqa y ll3Hocy oa 6.674.000 ausapa.

Y nepnoay oa 01.01.2023. ao 30.06.2023. roauHe nocJroBHh rpuxoalr cy ocrBapeH]l y H3Hocy oa
19l.13l.000,quHapa uro je 98,77o/o lrlnao ocrBapeHor npkxoAa, a quHe ux npnxolH Eyuera
rpa.qa y BHcr.rHH oa 9l.l18.000 l.uHapa utn 47,08% yrynHo ocrmpeHor npuxoAa; npxxo.ill oa

Auperuuje :a rpafennucxo 3eM-rllrre I r3rpaalby rpaaa Beorpaaa y H3Hocy oa 91.834.000
qNHapa [nro je 47 ,45o/o lrlnao ocrBapeHor rrpHxoAa tt npl4xoar,r oa ApyfHx npaBH[x r4 tpuenvxux
,rnqa roju N:soce 8.1 79.000 anHapa, oaHocHo 4,23%o yrynrc ocrBapeHor npuxoaa.

Ta6e,ra npuxoaa I-VI 2023. roarue:

Y 000 rx

6poj
lh3xB

Pe6anaHc
t-vr 2023

lbBpoElbe
tvt 2023

ltilBprEtbe /
Pe6anahc %

Crpyrryp.
ll3Bp{E}ba %

1 2 3 5 6

1 Swer rpaAa 7 4.157 91.118 122,87 47 ,08

2 AxpexWja 3a rpatleBraHcxo 3e$rbnure 76 795 91 834 119,58 47.45

3 n pr)oAr,! oA Apyrvx npaBH lrx q +!3r!,r(rx nxqa 8179 122.55 4.23

OxHario,ricx$ npxrcA',t 600 2 007 334,50 1 ,04

Ocranx HenocnoBat. nprbal.! 100 379 379.00 0.20

YKYnlOi 158.326 t 93.517 122,23 r00,00
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flpuxoA Eygera rpaAa y r.r3eeu-rrajnou nepuoly je aehu 2a22,87o/o y o.rr.Hocy Ha npuxoA nnaHHpaH
Pe6a,raHcou nporpaMa nocJroBarba 3a 2023. roarlHy, peanH3oBaH HoBH yronop AHa,ra:a n,raxa
Mecra nocraBJBarsa n;ryrajyhrx o6jerara.

llprlxoar oE,Ilnpercuuje:a rpabeBHHcKo 3eMJr,H[rre t,t lt3rparH,y rpaaa &orpa.{a pearn[3oBaH]r cy
y BeheM H3Hocy o,a 19,58% y o,qHocy Ha Pe6a,rasc jep je yroeopeHa H3para [II-P urrHcrxx
c creMa y EeorpaAy ca e;reMeHr[Ma AerzrJLHe pa3paAe I] nlrHrje Merpo cl4creMa - I erana, ca
cKpaheHoM u y6p:auou npoue,[ypoM H3pane l1 HanjraroM.

PeanlrsauHja npuxora oa rpyrHx npaBHHx n Qu:xuxnx nnua y H3BeurajHoM neplroay Behaje 3a

22,55Vo ol npfixo.4a nraHHpaHor Pe6a.rascov nporpaMa noc,loBaba za 2023. roluHy s6or
y6p3aHe npouerype ra:pa4e [I[Ifl[IH Ee,ro 6pao.

Cee uanpeg HaBeAeHo oApa3HJro ce Ha noBehalbe [oc]'roBHHx npHxoAa za 21,260/o y oAHocy Ha

nnaHHpaHH o6ulr lr:apurersa 3a rrepHoa I-VI 2023. roarlne.

III OEPA3JIOXEBE OEPA3AUA

I. EHJIAHC YCTIEXA

l.l. IIoceoaHE rrp[xonu.

floc.roaHe rrpr.rxoae qrHe nprrxo,[t4 oA H3paae nJraHoBa .[erzrJuHe l.t reHepanHe pery,raurje,
yp6aHHcrHqKHx npojeKara, rl,:,parc cry anja. a*ant3a H M l-l trrJbelLa.

Crpyrrypa np xo.[a I-VI 2023. roar.rHe:
Y 000 rr

PeAH x

6goi
Ha3ra

lt3Bpuerbe
t-vt2023

Crpyrrypa
rcapurerba %

1 2 3 4

1 nnaHoBfi reHepanHe x AerarbHe perynaqxje 132.071 69,10

2 Yp6aHxcrxq(n npojexry 2 787 1.26

3 CryAlaje aHan[3e u Mlirlrbeba 56.273 29.44

vKyn Ho 191.t 3't 100,00

Iloc.:rogHe flpuxoae y 6uxaHcy ycnexa qHHe npuxoaH o1 npolaje npoH3Bora H ycxyra ocralfiM
noBe3aHMM rrpaBHHM ,'rnullva Ha aoN.raheM Tpxtuxry H npuxoar oa fiporaje npoH3Boaa r.{ ycnyra
rpyr[M [paBH].rM H (pH3H,{KHM nHuHMa Ha aoMahev rpxnurry:
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Y 000 -rr

floc,rosHe nprxoae o.4 ocra.'rux noBe3aHHx JrHua qltHe npuxo,aH oa Cexperapr,rjara 3a KoMyHanHe

u crau6eue nocJroBe (Hapyvx,rau .(rpexur.rja ra rpalenrucro 3eMJutttlre N N:rpa.qrsy), C;ryx6e
r,raruor yp6auucre, Cerperapujara 3a HHBecrltur,rje, Cerperapnlara ta oflure flocnoBe,

Cexperapnjar:a cao6pahaj, JKII Eerpa.acK,l lrerpo u eoa, JKll Eeorpaacre ererrpaHe, Vcrauore
3a aeuy h ru,ra4e Cpeuvuqa u I-paAcre onurrnue Cyp'ruu.

1.2. Iloc,rosHr pacxoAr.r

floc,rosur.r pacxo.4H HsHoce I 8l .895.000 annapa n wtue 82,75o/o nocjloBHtlx pacxoAa nnaHl,IpaH[x

Pe6a,raucolr flpolpaMa noc,'roeaH,a sa 2023. roanHy.

Y 000 ArHa

Tpourrour nF,oH3BoaHr,rx ycnyra y ntnerurajuou neplloay r,r:noce 6.893'000 auHapa, a qHHe t,lx

TporxKoBn Ha u3paalr npou3BoAa, rornlyHrraquja (flTT, r,[rtepuer, re,reQou), cepB[cl{pa}La

onpeMe, oapxaMEa IIocJIoBHOf npocTopa,3aKyna onpeMe, 3aurHTe Ha paay, peKnaMe H

nponaraHAe, rsrox6a r.r cajuoaa, KoMyHtl,'tHHx ycnyra, uraMne H Kopfiqerba nJIaHcKe

goryueuraqrje .

Heuarepnja,rur rpourKoBr4 rojn naHoce 17.345.000 aranapa o6yxrarajy rpourrone o6pasorarta N

ceMllHapa, oapxaBa!6a paqyHapcKltx nporpaMa, oapxaBa[r,a xr,rujene, o6er6eleue noc:loBHor

rrpocropa, 3apaBcrBeHHx yc:ryra, perr,rrje tfnHaHcujcrrx t,t3Berttraja, penpereuraquje, nopea,
trJraTHof npoMeTa, qxaHapHHa, ocHrypa6a, npeT[naTe Ha qacon,rce, Tpol]lKoBe

aaM HHHCTpaTUBHT,TX l.r cyacKt{x raKcl,I H cr qHo.
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lbBpuErbe /
Pe6araHc %

Pe6anaHc
tvt2023

ll3Bpurerbe
LVt20236poi

Ha3ra

3 4 51 2

150.952 182.952 121.201 npu)oAra oA npoAaje ocranuM noae3aHuM ngiqrMa

122.556.67 4 8.179np!{)oan oA npoAaje ApyrvM npaBHxM h +u3t4qxriM nnqnMa

't 57.626 191 .131 12126vKvn Hc:I

l{3Bpurt6e
t-vt2023

ll3Bpu.Elbe /
Pe6anaHc y or

PeAsr

6poj
Ha3xB

431 2

9.167 75,8912 080Tpou-KoBx uarepljana, mpxBa r eHepruje

146.711 83.38'175 9492 TporlxoBr,r 3apaAa, Ha(HaAa h Apyrxx nlqHrx n pI M alba

1 809 97,101.8633 TpoLUKoB|a aMopru3aqnje

s.985 6 863 68.734 TpoL!(oBu n po n 3 BoA li xx ycflyra

19.934 17.345 87,015

82,7 5219.811 181.895vKvnlo:I

2

Pe6anaHc
t-vt2023

1

HeMarepujanHI rpoLlxoBn



1.3. <DuHaucujcKn rrpnxor:In rr pacxoan

Y000asHa

l+ @uuaHcrjcxe nplxoae qHHe npnxoar,r oa KaMara Ha opoqeHa HoBqaHa cpeAcBa y H3Hocy oA
1.824.000 aanapa H nonycra ocrBapeHxx 3a H3MlrperLe rouyuaauux o6aBe3a y BaJryrr4 nJraha*a
y h3Hocy og 183.000 ar.rHapa.

llpttxo.qn oa KaMara Behlr cy oa nnaHupaHlx 3a H3Hoc KaMare:

- no KoHaqHoM rar.raruou o6pauyHy 3 L01.2023. roanHe Ha opoqeHa .ru{HapcKa cpeAcrBa oa
50.000.000 ausapa roa UniCredit Bank aa Eeorpaa sa nepnoa oa 90 aaHa ca HoMHHiurHoM

KaMaTHoM cTonoM oA 6,100/o sa roArrrxlbeM HnBoy y cKnaAy ca Oa,qyroM Hal:opror
os6opa 6poj: 023-1403122 ot31.10.2022. ro.qrHe ll

- Ha opoqeHa arHapcKa cpe,{crm 50.000.000 aHHapa Ko.u, UniCredit Bank aa Eeorpa1 u
50.000.000 auHapa roa Banca Intesa a1 Eeorpa,q ua nepnoA oA 14.03.2023. to 12.06.2023.
roafiHe ca HoMHHaIJIHoM KaMaTHOM CTOnOM OA 6,200/o Ua rOIHtXlbeM HltBOy y CKJIaAy Ca

Oa;ryrou Haa:opHor og6opa 6poj: 023-457123 ot 13.O3.2023. roAuHe.

2* OruaHcnjcrr pacxo.4l4 cy sehu oa nnaHlipaHnx 3a H3Hoc o6pauyHa're r n.nahese 3aKoHcKe
3are3He KaMare y [3Hocy o.[ 254.000 A{Hapa, Ha HsHoc Hencn,'raheHrx jy6r.r,rapur,rx HarpaAa no
O4:ryqn raa 2013. roanHe. Ilpecyaou AnelaqnoHor cy4a y Beorpaay fxl3225/21oa 19.01.2023.
roar.rHe, rojaje 3aBoay aocraBJBesa 08.03.2023. ro4uHe, nmnplenaje npecyaa fipaor ocHonuor
cy,{a [l 2868/16 oa 01.12.2020. roanHe re je 3agoa aaHa 10.03.2023. roaHHe ryxnour{Ma
HCnJIaTHO OCHOBHT.T lyr Ca 3aKOHCKOM 3aTe3HOM XaMaTOM.

I.4. OcraJr H npnxoru rr pacxoitn

v 000

PeAHl.

6poi
Ha3aaB

Pe 6ana Hc

r-vt2023
[,tapurerbe

t-vt2023
h3Bpuer6e /

Pe6anaflc y "lo

1 2 3 5

1 Ocranr! npx)oA!. 100 379 379,00

2 Oqranx pac)oAr,r 0 0 0,00

Ocra,re npuxore q He flpHxoar.t oa pe0yuaaunje rpotxKoBa o.a 3aBo.{a :a uerpa4my 128.000
IHHapa, rrpHxo,qx o.4 HarrnaheHor Ayra rr crevaj He Mace oA .qyxHxKa fla.nac a.o.o. 12.000 AHHapa,
npl.rxoAH o.q npoaaje ornalHof nanupa 9.000 aHHapa, npuxoau uz paaujux roAliHa 3a BIrlIje
n,raheHy qxaHapHHy tlprrpeanoj xouopr Cp6r,rje 228.000 aunapa r rpnxoar roju ce ogHocu ua
curHa 3aor(pyxema y H3Hocy oa 2.000 ruHapa.

5

PeABr

6poj
lla 3xB

Pe6anaHc
tvt 2023

h3Bpure lbe
t-vt2023

Itapu.Elbe /
Pe6anaHc y o/o

1 2 3

1 OHHaHcHjc|(u npr)oAla 1' 600 2.007 334,50

2 OnHaHcljc(x pac)@A[ 2' 50 254 508.00

A06fiAK l,l3 @l+tA tE tilPAibA 550 1.753 318,73I
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Perannry,raunja 6N:raHca ycnexa:

Y 00O arHapa

PeAH r
6poi

Ha3xB
Pe6anaHc
t-vl2023

!ftapujelbe
t-vt 2023

1 2 3 4

1 nocnoBHu npt,.l)oAx 157.626 191 .1 31

2 TlocnoBH!4 pacxoAr,l 21 9.81 1 181 895

3 OlrHaHcxjcKu npu)oA!r 600 2.007

4 OxHa Hcx jcKr'r pac)(oAx 50 254

OcraaH npllxoAt,l 100 379

6 Ocran!a pac)oAia 0 0

7 .qo6rarax / ry6uraK npe onope3t1B;ltba -61 535 11.368

8 nopecK!1 pacxoA nep!1oAa '1.705

r€ro aoSnrAK / rvElilTAK -61.535 9.663

Yp6aulrcruuxu :aeog 6eorpa.{a je ocreapuo no3tlrunttH noc;loBul4 peynrar y [3Hocy oa

9.663.000 annapa y nepuo,qy oa 01.01.2023.,qo 30.06.2023. roaHHe.

Pey,rrar y ouov r:aeurrajuou nepnoAy yrepleH je sa 6asr aorytreurauraje rojaje nprM,'r,eHa u

npoKrf,HxeHa y nocJroBHHM KIL raMa npeay:eha 3aK;r,yqHo ca 2O.O7.2O23. roarlHe, a oaHocli ce

ua nepnoajauyap -jytt 2023. rosnue.

2. BHJIAHC CTA$A

Bpe,lHocr cr,ulHe HMoBHHe, roja o6yxaara neruareprajaaHy HMoBl4Hy (pavyHapcre nporpaMe H

,lHueHue 3a pat{yHapcKe nporpaue). onpeMy, anar h hHBeurap rojr ce xa,lry,rarraauo mnncyjy r,t

rrrure y 6u6,'rroreqlr u3Hoctl 13.269.000 ausapa.

Y u:aeurrajHolr neplio.ay pealH3oBaHa je Ha6aora ocHoBHllx cpercraBa y H3Hocy oa 560-000

anHapa n ro: 130.000 atiHapa 3a Pantheon n rreHuy,363.000 annapa 3a KnuMa ypebaje n 67.000

av.*aq 3a onpeMy 3a ayroMarcry aojaay noxapa.

Alroprr:auraja pa,ryuapcrux coQrBepa H3HocI{ 136.000 auHapa, aonpeMe 1.673.000 auuapa.

O6gruy lruoauuy .{HHe .[aru aBaHcH, norpaxHBan,a o,[ Kyflaqa, roroBuHa H roroBHHcKH

eKB{Ba,leHTn H AeO aKrUBHttx BpeMeHCKMX pa3fpaHHqerLa.

,{aru aaaucu na aaH 30.06.2023. roAuHe HsHoce 471.000 prlrapa u ro: 3a ycnyre nolxrapuHe

35.000 ,quHapa, 3a yc,'Iyre npeBo3a 3anocJleuux 57.000 aHHapa, 3a cucreMarcKu npernea

3anocreHhx 375.000 arnapa n raHqelapujcrn lrarepr,rja,r 4.000 aruapa.

llorpaxunarsa no ocHoBy npoaaje Ha aa+ 30.06.2023. roaHHe r3Hoce 61.920'538 4IlHapa.
florpaxuearra o,u, ocrir.'Illx noBe3aHHx npaBHHx JlHua lt3Hoce 59.451 .882 auuapa' a norparl{Ba}sa
oA Apyrnx rrpaBHnx u Suau.rrcnx JII,Iua r3Hoce 2.468.656 AnHapa o.q rojux 2.106.000 4uHapa

npeacras,'r,ajy cfiopHa norpaxuearsa roja cy y uenocrr ucnpaBJr,eHa Ha repsr pacxoaa y
nperxo.llH 1.rM ro,[HHaMa.
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Hanrara norpax[Barba o.q Kynaua o4nuja ce y cKnary ca nornHcaH[M yroBopHMa r.r 3aKoHcKoM
perynaTr,rBoM.

[pyra norpaxuaama 3Hoce 3.269.000 LAHapa, a oaHoce ce Ha norprDro{utrba o.{ 3anoc,'reHnx
277.000 auaapa 3a rporxKoBe nao6r;rHux re,rerfoHa rojt ce ue nprrrrajy y rpouar nepnoaa,
norpaxHBaH,a 3a BHUe n,raheHr nope3 Ha ao6nr 996.000 ,qt,lHapa, r]orpaxHBama rto ocHoBy
npea,raheHHx ocrulJrflx nope3a 59.000 AHHapa, norp&rfl4Ba$e 3a 6onoBarLe npeKo 30 AaHa 70.000
.lHHapa. florpaxfiBarsa 3a npe0aKrypllcaHll aeo rporx r(oBa 3aje,u.Hnr{Ke e-]eKrphqHe eueprnje r.r

3ajeaH[qxor oapxaBa]ba :rpage 477.000 ,[tlHapa, norprDr(HBarua 3a Br.lure nraheHH IIAB
1.197.000 axuapa H norpaxumrm h3 cyAcKor cnopa 193.0O0 ar,rHapa (AxeKcaHAap flaBKoB Ayr
no rpecyalr flpaor ocnosHor cyaa 6p.l ltl-20921l13).

llorpaxnaarua oA 3aBoAa 3a lr3rpaAruy rpaaa Eeorpaaa Ha HMe rporxKoBa 3ajeaHHr{Ke eneKrpHt{He
eHeprnje u lajenHuvxor oapxaBarba 3rpare h3Hoce 8.923.000 rHHapa, o/l veraje norpaxuearse
y r,r3Hocy or 8.446.000 arHapa, Koje je crapnje oa 360 aana, rHAHp€KrHo ornHcaHo, oaHocHo
lrcnpaBJleHo y paHujnv nepl,loauMa.

I-oroanHa lt roroB,iHcKri eKBHB:rrreHTH Ha aal 30.06.2023. ro,(use wtoce 228.529.000 guHapa:

Y 000 .rn

PeAH,l

Spoj
Ha 3xB !t1Hoc

1 2 3

1 Te(yhx pa,iyHr. 228.137

2 noce6aH paeyr - paqyH 6onoaaba 369

3 ToroBxHa 6nal-aiHa

yKynFo: 228.529

Ha arrrisnuv BpeMeHcKHM pa3r-paH qebxMa Boae ce cpeacrBa aara 3a yHanpel n;raheHe

'{aconuce, o,[iroxeHa nopecKa cpeAcrBa no ocHoBy auopru:aurje, pe3epBHcarba 3a orrtpeMHt,lHe,
jy6n;rapue Harpale H HHBILTHAeJ pa3rpaHxqeua rporxKoBa rro npHMjr,eHHM Sarrypana
,qo6aB,Ea.ra Koju repere rporxKoBe Buue 06par{yHcKHx nepftora H yHanpea o6pavyHare npfixoae.
Tpourronu xojx ce parraunvasajy ogHoce ce ua n,rahesn npeBo3 3artoc;reHl.tMa 3a oa;ra3ar Ha

nocao H no8paraK ca nocJra, ocl,rfyparbe uMoB He H n[r{a, parryHapcKe nporpaMe n apyro.

Y 000 rx
PeAil.

6poi
lh3xB t13xoc

1 2 3

1 OAnoxeHa nopec{a cpeAcrB€r 9.036

2 AxrxBHa BpeMeHcl(a pa3rpaHxyerba 5.307
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Crpyrrypa oa,roxeHHx nopecKHx cpeacrBa:

Y 000 rx

6poi
OanoxeHa nopecxa cpeAcrBa Yl3Hoc

1 2

1 no ocHoBy aMopru3aql.je 690

2 no ocHoBy pe3epBrcatba 3a ornpeMHrHe 5 808

3 no ocHoay pe3epBrcal5a 3a j)6lrnapHe HarpaAe 2 530

4 |-lo ocHoBy 06pa.{yHaror yieu,la y QuHaHcu parby oco6a ca t.HaannA}rreroM 8

vKvnrp: 9,036

Crpyrrypa arruBHr.rx BpeMeHcKHx pa3rpaHuqerba:

Y fi)o -rxH

YrynHo o6prua cpe,{craa

Y 000.rufi

P. 6p.
Pe6anaHc

t Yt2023
l,bBpurrbe

t-vt 2023

1 2 3 4

1 ,qarx aBaHcu 0 471

2 norpax!aBalba oA xyflaqa 12.180 59.815

3 Apyra norpax!1Batba 2 673 3.269

4 Ocranl,| xparxop,]Hx @HaHcxjc(x nnacMaHn 50.000 0

5 ToroBl,lHa x roroBl,lHcr(l,l eneMeHT]! 81 822 228.529

6 7 834 5.307

yKynH3: 't 54.509 297.391

BaH6n,qaucHo ce Boae n:aare/npru,,leue 6,raHro coJlo M9HHIIe aa nprlt,reue/4are aBaHce'

MeHHUe 3a AO6pO lr3Bprxe6e nocra 1,l [r3B[ebe nocna y yfoBopeHoM polry.

PeArx
6Poi

AKrxaHa BperreHcxa pa3rpaHrlge]ba [.tHoc

1 2 3

1 npemnara Ha ,{aconllce 108

2 norpaxHBaba 3a He@Krl,pucaHx npl4)oA 2.O21

3 yHanpeA nnaheHl,| npeBo3 3a 2023. roAxHy 1.807

4 Pa.{yHapcKr nporpaMl, la nltqeHqe 1.350

5 Ocx0/palbe llMoBxHe !4 flxqa 21

vKynro: 5.307

3L.

lla3sB

AxrxBHa BpeMeHcKa pa3rpaHlqei6a



Kanura-r Yp6auucrnuxor 3aBora Ha aaH 30.06.2023. ro,[HHe H3HocH 58.414.000 anHapa, a r.rHHe

fa:
- ocHoBHr,r Kar ra.'r 7.500.000 grHapa,
- pe3epBe 32.606.000 saHapa,
- nepacnopelexu .ao6rrar paHnjnx roanna 8.645.000 arHapa u
- ao6arar reryhe rotrHHe 9.663.000 auHapa,

[yropouHa pe3epBHcarsa n:Hoce 52.991.000 gnnapa oA qera ce Ha pe3epBncarba 3a ornpeMHuHe
3a oana3aK y neu:ujy oaHocr 38.718.000 ar,*rapa H pe3epB[carba :a jy6r:rapHe uarpaae
14.273.O0O a[Hapa. y uaaeurrajHov nepHony cvarueuo je pe3epBncarbe :a jy6u,'rapue Harpaae y
H3Hocy oa 2.596.000 auHapa:a I I rcn:raheunx jy6n,rapnrlx Harpaaa.

Kparxopovne o6aaege H:Hoce 208.291.000 asHapa n qhHe ,rx:

- o6aase 3a rrpHM,,'LeHe asaHce 166.282.000 auHapa,

o6ase:e npeua Ao6asrbaqrMa 11.211.000 aurapa roje ce r.r:r.rupyjy y yroBopeHr.rM
poKoBHMa cxoaxo 3arosy o poKoB[Ma ,r3MHpe]ba HoBqaH[x o6aneaa y xouepuuja,rHuu
rpaucaruujaua,

ocra"re KparKopo.rHe o6asese 13.733.000 aunapa, roje ce cacroje oA o6aBe3a npeMa
3anocJIeHHMa 3a hcuary KoHaqHor o6pauyHa 3apaAe 3a ueceu jyn 12.441.000 grnapa;
o6ase:e :a HaKHaAe aapaaa roje ce perpyHaupajy 70.000 ,qnHapa, o6aare npeua
3anoc,reHfiMa-HaKHa.[e rporrrKoBa 35.000 guHapa, o6aee:a npeua Haa:opHol.t o.46opy 3a

veceu jyH 65.000 annapa; o6aeera :a yroBope o crpyvHoj npaKcu 3a rueceu jyH 5.000
,4uHapa; o6anera npeMa nHuHMa aHraxoBaHHM BaH paAHor oAHoca y encuHr.r 99.000
4nHapa, o6aeeaa 3a yroBop o Aeny :a treceqjyH l80.000 gnuapa u ocraae o6aeese 838.000
,[HHapa.
HaseaeHe o6ase3e cy rsMrrpeHe .qo MoMeHra caqt,trcaearsa x:aeruraja.

o6asesa no ocHoey fI,(B-a 3a Meceu jya 2O23. roAHHe H3HocH 15.103.000 A Hapa H

rrnupeua je ao MoveHTa caqHbaearsa uraeuraja.

o6aBe3e 3a nope3e, aonphHoce u apyre lax6llHe y BHcHHrl 257.000 aunapa (apyra nurrHa
nph Malr,a H yroBoprl BaH paaHor o,4uoca o6pavyu aru, a H cy ucn.laheHn ao 30.06-2023.
ro.4HHe).

o6asera no ocHoBy nope3a ua lo6ur :a n:aeurrajuu nepnoA ll3Hocti 1.705.000 anuapa.

3. H3BETIITAJ O TOKOBI,IMA I-OTOBT4HE

Oc'reapeHr npuJIr{B roroBHHe H3 nocJroBHl,rx arcruBHocrtr y uraerurajHou nepHony H3Hoctr
24O.822.0O0 ruaapa, a qHHe ra:

- flpn;ruen o4 xynaua 238.839.000 graHapa"

- flpunaan oa KaMara 1.824.000 ,([rHapa rr

- Ocra,ru rrpunhBu r{3 peaoBHor nocnoBa$a 159.000 guHapa.
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Han,rara norpaxnBarsa oa Kyrraua ce oaarja y 3aKoHcKHM H yroBopeH[M poKoBIrMa.

Ocra.rn npn.;rrer HoBqaHHx cpeacraBa H3 pe,qoBHor rrocJloBarba o6yxsarajy [pHr]4B HoBqaHux

cpeacraBa aa pe$yulaunjy 6o;rosarsa npeKo rpHrecsr aaHa y BucliHll 159.000 asuapa. Karo ce

BpeMeHcKH nepnoa Hcnare u perfynaauuje 6o,roealba par,rrryje, HaBeaeHa cpeacrBa ce

eenaeurnpajy Kao npoMer npexo reryher pavyua 3aao4a. Y H:eeurajy cy peQyH4auuje

eBliIeHTHpaHe npeKo ocr&'rr.rx [lpl,Int,Ba, a rcn.:rare, y aeny 3apaaa, u ocTaJI[x JIuqHHx pacxoaa.

flpu,rr.rnn roroBnHe r,r3 aKrlBHocru HHBecrr{pa$a r:uoce 61.000.000 ,qruapa:
- npHnHB 50.000.000 .quHapa ucreKoM poKa opoqelba l,rcrttx roa Unicredit 6anre

31.O1.2023. ro,lr{He h

- npunuB I1.000.000 arHapa ca aeno3rrHor Ao6po jyrpo auHapcKor pauyna ro4 AI4K
EaHKa a.A. Eeorpal, paqyH yraueH 21.O4.2O23. rorute.

VrynaH npn,rue roroBrHe npeacraBJba:6up npr.nuea toroBI,IHe H3 nocJ'roBHHx aKrHBHocrri,
npHrHBa roroBnHe H3 aKruBHocru HHBecrupasa H aKruBHocru i[uHaHcuparra uITo H3HocH

301.822.000 arHapa.

Oc'mapeHu oaJlr{B roroBHHe rr3 nocJtoBHux aKtHBHocrH y t 3BeuraJHoM nep[oay x3Hoctt

220.252.00O l.u,t.apa H qnHe ra:
- Hcn:rare .qo6aB,LaqrMa 37.686.000 auHapa,
- [4cnaare 3apa,qa, HaKHaaa 3apaaa ocrarJ'ln JIHI{HM pacxoau 133.048.000 lluapa,
- fl'raheHe xavare 254.000 aunapa,
- flraheHu noper ua ao6ur 996.000 gt{Hapa r
- llraharua ocra.rnxjaeuux npuxoaa 48.268.000 4uHapa.

O6aeese npeua go6as,'r,aqHMa ce r:unpyjy y yroBopeHlM poKoBI,IMa y cKnaay ca 3arouolt o
poKoBlMa H3MHperba HoBqaHHx o6ase:a y rouepuujaauNlu rpaHcarqujaua (,,C;r. r,racHux PC"
6poj: 68/2015, ll3/2\l7,9ll2}l9,l29/2021 r.r sp.raxoH u 138/2O22). Por:a usnuperse o6aneaa

r,rrnrely npr.repeauxx cy6jerara r.r janHor cerropa je 45 aana, a n:uely cy6jexarajaauor ceKropa

60 aaua.
O6asese flpeMa 3anocneHunra ce urunpyjy y cKnaAy ca 3arouou, Ko,terrHgHItN{ yroBopoM 14

ynyrcranua Ocunnaua.
[.nahene KaMare oaHoce ce Ha n,raheHy 3aKoHcKy 3are3Hy KaMary 3a HeHcrIJ-IaheHe jy6ulapue
Harpale no O4,ry uu ,ztt2Ol3. ro4uue. flpecyaou Ane,taqnosor cyaa y Eeorpary f>rt3225/21 oa
19.01.2023. roanue, roja je 3aeo4y .locraBrbeHa 08.03.2023. ro,quue, norepleHa je npecyaa

llpaor ocuoauor cyaa tlt 2868/16 ot 01.12.2020. roanHe, reje 3asoa aaHa 10.03.2023. roaNHe

TyxtlorIHMa ucn,laTHo ocHoBHH ayf ca 3aKoHcKoM 3aTe3HoM KaMarOM-

H:urpersejaannx puxora Bpuru ce y cKnaay ca 3aKoHcKllM poKoBHMa, a o6yxaarajy o6asege la
fl.(B, noper Ha t,tMoBHHy! HaKHaAy 3a 3afiruly x[BorHe cpeaHHe, y'reurhe y Qruaucupauy
rapa.{a oco6a ca uHBzulr4r[TeroM I,r apyre [ope3e.
Og,rua roroauHe M3 aKrHBHocrr,I HHBecrHpaBa y I,I3Hocy oa 560.000 AlHapa oaHocH ce Ha

Ha6arry ocHoBHr,rx cpeacraBa.
Vrynau o4rue roroBuHe ,rrHu a6rp oa,'rr{Ba roroBHHe H3 nocnoBHt'lx aKruBHocrH, oa,'ll{Ba

roroBnHe n3 aKrxBHocrll [HBecruparba H aKrHBHocrL $nuaucuparsa uro [r3HocH 220.812-00,0

!uHaPa.
Hero npu:rna roroBflHe ua aaH 30.06.2023. roAnse u:soct't 81.010.000 ansapa-
lorosflHa na xpajy NrseurajHor neproaa usuocu 228.529.000 auuapa
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4. TPOTIIKOBh 3,ATIOCJ'IEHI,tX

Tporuroan 3apaaa, HaKHa.[a H apyrax nHqH[x nphMarba sssoce 146.711.000 4r,rnapa t,t Ma[5H cy
oil r.;raHupaH[x sa 29.238.O00 Muapa wtu 16,620/o.

v 000

PeAHn

6poj
Ha3xB

Pe6atrallc
tvt2023

l,l3apuErbe /
Pe6anaHc y %

1 3 4 5

1 3apaAe x Ha(HaAe 3apaAa 1* 138.362 116.583 84,26

2 AonprHoc!. Ha reper nocnoAaBqa 1" 22.345 17 .662 79,04

3 yroBop!a o Aerly u nprBpeMeHo noapeMeHxM nocroBrMa 2' 5.032 5.198 103,30

4 AyropcKx )@Hopapx 3' 0 133 0,00

5 HaA3opH'l 0460p 609 602 98,85

6 OmpeMxrne 4' 200 0 0,00

7 Jy6nrapHe HarpaAe 5' 710 317 44,65

8 noMoh 3anocneHxMa 6' 1.125 567 50.40

I HaKHaAa rpouxoaa 3anocneHnMa 7' 4.250 2.603 61.25

10 Octarr rpouxoau ra nrvxlr paclo4r S* 3.316 3.046 91.86
yKynHo: 175.949 146.711 83,38

l* Y u:aeurajnoM neplory osrBapeHli cy MabH rpotxKoBn 3apa.(a H HaKHara za 16,470/o y
orHocy Ha rrnaH paHe Pe6a,,raHcoM nporpaMa nocnosa$asa2o23. rogrHy. Hcn:rara 3apaaa Bpttrl
ce y cK;raay ca 3aKoHcKHM nponxcnMa Ha ocHoBy Mace cpe.{craBa 3a [cnnary :apaga ogo6peue
3arcryurolr rpaaoHaqejrHuKa rpara korpa,[a. 3apa4e noc;roaoasrBy Hcnjrahyjy ce y cxraAy ca
3ar,tyvrou rpaAoHaqerHrKa rpaAa korpara 6poj: 120-8748/22-f ot 24. uorleulpa 2022.
ro4rne. flporpaMoM nocr'roBaBa sa 2O23. ro/lriHy nnaHHpaHH cy rporxKoer.l :apa,qa :a 138
3anocneHrx Ha Meceq HoM Hr4Boy. Ha raH 30.06.2023. roruHe 3asoa r.rnra I 35 3anocJreHux.

2+ V nsaerurajroM nep[oay rpotxKoBr.r yroBopa o Aeny t,l npr,rBpeMeHo noBpeMeHHHM nocJroBr,rMa
BehH cy y oAHocy Ha njraHupaHe Pe6a,raucolr fiporpaMa nocJroBa]r,a z,a 2023. roluHy ]r3 pa3r,rora
urro cy nocnoBn no yroBopy o reny Be3aHu 3a aKrr,rBHocru H3paAe fyfl Eeorpaaa 2041
3aBpueHH y apyroM KBaprzl.ly yMecro y rpehev raapra,ry raroje 6N,ro n.;raHnpaHo.

3* Pe6anaHcoy nporpaMa nocnoBarsa 3a 2023. ro.{LHy nnaHupaHu cy rpotxKoBH ayropcKor
yroBopa 3a v3pary Bn6,rnorpa$rje qaconHca ,.Vp6auurau BeorpaAa" y cKnony o6e,rexasarsa
75 rognHa or ocHuBarba 3aao4a y rpehev xeapra,ry, anfi je Ayrop Er6.nrorpaQxjy ypaano u
npe.lao 3aBony y ueceuy jyuy. re je rpourax np[KaiaH y rreeru'rajuou repHoay.

4* Tpourrosr orrrpeMHHHa Hllcy peaJrr,t3omHl,t 113 pa3nom uro y cKJrary ca Ko:rerrneu[M
yroBopoM u 3arouou o neH:tjcrou H HHBrutH,itcKoM ocnrypany HnjelaH :anoc,reuu Huje crerao
ycJroB 3a oana3aK y crapocHy neH:ujy.

5* Y nepuo4y oa 0l.0l..qo 30.06.2023. roalHe npaBo ua jy6n,rapny Harpary cren'ro je ll
3anocJreH[x. Jy6nlapxe HarpaAe ce ucn,rahyjy y cKna.(y ca Korerr[sHHtr yroBopoM 6p- 022-
1793/21, o6jaa,'r,eH y "Cayx6eHou n cry rpaAa 6eorpa,qa" 6p. 126/21 ot 24.12.2O21. rotune.
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hrnoc yrynne o6aeete ga jy6r,urapne narpa4e je 2.913.O41 auHap, rpolxKoBlr neproaa HsHoce

316.983 luuapa, a ocraraK oa 2.596.058 aunapa je rportsrxeH Ha reper ayropo'{Ho
pe3epBHcaHHx cpe,[craBa ra jy6u,rapne Harpa,le.

6* Y r.raneruTajxoM nepfioay yxynHoje ucnlaheuo 6 co,ruaapuux nouohu -jeana 3a cMpr qJIaHa

yxe nopoaHue, rpr.r :a c,ryvaj rexe 6o,tecru H aBe 3a ocra,le nouohu npeanrleHe KoreKrI'IBHHM

yroBopoM u Ynyrcraou :a o.qo6paaarse conuAapHe nonohu 6poj: 40D-41ll22 ot 16.O3-2O22-

roaHHe.

7* Harsaae rporlrKoBa 3anocneHuMa peann3oBaHe cy y MarbeM o6I'ruy o4 n,raurpaHux, jep rurcy

rl3BpueHa nnaHnpaHa cnyx6eua nyroearua y apyroM KBaprarny 2O23. ropae.

8* Ocrane rporxKoBe h J'rHqHe pacxoae npeacrae,uajy HoBqaHa cpeacrBa :a npeeenunjy paare

HHBanHAHocru 3anocneHllx, roja ce y cKra,ly ca Ko,rerruauNN{ yroBopoM npeHoce ua noce6aH

paqyH penpe3eHrarrlBHor cfiHAHKara H rpoue y cKnary ca AoHerralr flporpauou za 2O23. rolutty
ri rporxKoBr4 npeuxja :a aoaarHo ao6poso,Buo neH:rjcxo ocNryparse xoje noc;roaaeau yn,rahyje

3a 3anoclrene y ao6poso,Bur,I neH:njcrn rfou4.

5. AI4HAMHKA 3ANOCJIEHHX

Ha aan 31.03.2023. roanse 3aroa je r.rvao 128 3arocneHnx (na HeoapeleHo apeue 126 u 2 aa

oapebeno apeue). Y nepHoay anpn,r - jyn 2023. roauHe 3aeo1 je HanycrHo je4aH lanocleHn,
cnopa3yMHH pacKr,ia pa.aHor oaHoca, aor je jeaaH 3anoc;IeHt,t ua oape!eHo BpeMe 3acHoBao paaH[l

oaHoc Ha HeoapeleHo apeue y crc'laay ca qnaHoM 27r :axoua o SyuercKoM clicreMy. HoeHx ocaNt

:anocreunx je 3acHoBa-ro pa.LHH oaHoc ua oapeleno BpeMe, oa xojuxje rpoje rojn cy nea6pauu

xao uaj6o.rsra KaHAri,[ar[ Ha Jasuo], I(oHKypcy sa npujeu y paaH[ oaHoc y Vp6aHncrnvxolt
raeogy Eeorpaaa JYfl.
Epoj ranocreHux Ha .qaH 30.06.2023. roAHHe H3Hocu 135 (na Heo4peleHo BpeMe 126 u 9 sa

o4peleHo epeue).

6. PACTIOH TIJIAHHPAHHX H HCINATEHhX 3APAAA

PacnoH uraunpaur.rx u ncn,taheuNx 3apaaa y nepuo.qy oa 01.01- ao 30.06.2023. roauHe npfiKa3aH

y excel rfaj:ry O6p:au 4.

t2

7. CYEBEHIII4JE h OCTAJIH IIPHXOAI4 H3 EYUETA

Vp6aHucruvrn :asoa Eeorpaaa He Kopttcrlt cy6aeHuuje H Apyra aaBarua t-t3 6yuera rpa4a

Eeorpaaa.

8. CPEACTBA 3A NOCEEHE HAMEHE

cpeacrea sa noce6He HaMeHe o.lHoce ce Ha TporIKoBe aoHaqr,rja, penperenraulrje, peKjraMe H

npofiafaHAe H ocT,rfle TpotxKoBe-



Tpouroau penperenrauuje pean[3oBaHn cy y MaBeM H3Hocy o,[ nnaHupaH x, y uarreu o6nruy
cy Ha6aB!'r,eHU apruKnu 3a norpe6e 6H0ea.
Tpourxoau peK-'laMe r npofiaraHAe rojra cy n,raxnpauu:a r:reurajuh nep[oa HHcy peanHjoBaH
y cK,ra..]y ca [naH[lpaHoM ,iltrHaMllKoM, a reo nnaHupaHux arrNauocrn je pean[3oBaH y aeueru6py
2022. roguae (uraM na [o3HBHHua sa o6e.jrexaBame rcpcHe c;rase).
Ocra,rn rpourroen roju o6yxearajy rpouroee crpyqHor o6paaoaana 3anoc,'reHux, rporlKoBe
ceMHHapa r cnvnornjyua vaH,H cy or naurpaunxjep cy y NreeurrajHoM nepnoay rcropxuheHu
6ecn;rarur ae6nuapu-careroBaH,a Be3aHo 3a H3MeHe y o6,racru Qr,+raucr,rja I par{yHoBoAcrBa,
jaurux na6anxu, tlAB-a N xoplrurheua cucreMa e,'reKrpoHcxr.rx rparrypa.

9. KPEAHTHA3AAYXEHOCT

Yp6aunc, rvrr raeoa Eeorpaaa unje rpeanruo 3a,[yxeH.

IO. I43BEIIITAJ O I4HBECThUHJAMA

Pe6a,raucou fiporpaMa nocJroBarsa 3a 2023. rorlHy ,iHBecrnurje HHcy nnaHupaHe.

11. noTPAXHBAILA, O6ABE3E H CyACKt4 C[OpOBr4

florpaxrnau,a o.{ Kynaua y H3Hocy oA 59.814.426 ArlHapa rp€Acraa,tajy HeHan,raheua
norpaxuBarM 3a Qarrypr-rcaHe ycnyre crapocrfi ao 3 ueceua, roja he ce Han,larHTr.t y cKnaAy ca
rroTtlHcaHHM yroBopHMa B 3aKoHcKoM perynaTHBOM.

florpaxuaana oA Kynaua y H3Hocy oE 2.106.112 ArrHapa npe,[craa,'uajy norpaxNBarua 3a
rlarrypucaHe ycnyre - [orpiDr(HBaH,a crapocrr.t npeKo l2 nreceqr xoja cy y uenocru HcnpaBJbeHa
Ha reper pacxoaa y nperxo,4HHM ro^q[HaMa. flpe4y:eha o1 rojNx norpaxyjevo HaBeaeHa HoBqaHa
cpe.[crBa Hana3e ce y creqajy u 3aro4je ra norpaxraarsa npujaBfio y $eqajHy uacy Kounaunja
Ko:rrHr 1.809.000 anuapa u,{a,rac 309.000 AnHapa. h3 creqajHe Mace og gyxHrra.Ila.lac 3aBoA
je uan,raT no 12 xu:*,a1a.{HHapa raHa 02.02.2023. roauHe raKo ,[a caAa norpaxuBarbe oA oBora
AyxHHKa uruocn 297.000 gunapa.

O6asere npeMa Ao6aBr'baqHMa y H3Hocy o,q 7.915.307 auuapa npe.qcraBibajy uerar.rupeue o6aae:e
crapocru.{o 3 veceqa roje he 6uru nnaheHe y cKnaay ca yroBopeHHM poKoBt{Ma u 3aKoHcKoM
perynarrBoM. O6asere y r3Hocy ot,3.275.735 AlHapa, crapocrlr npeKo 12 uecequ, cy npeMa
3asoay ra H3rpaarLy rpaaa Eeorpaaa oa Kora HcroBpeMeHo HMaMo Her{3MripeHa norpaxuBarba, c
rtlM Aa ce He Moxe cnpoBecrH ro:uneu:autja jep je 3anoa 3a H3rpaAtt,y rpaaa Eeorpaaa y
6,ro ra.{n.
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MAK,f,yrIHA PA3MATPAI6A ll HAIIOMEHE

Ha ocuoay $r.rHaHcnjcrr.rx rroKa3areJBa y nepnoay oa 01.01.2023. Ao 30.06.2023. roauHe, 3aBo,4

je no:nrunHo rroc,,loBao uro ce orjreAa y ocrBapeHoM Hero ao6lrrKy y H3Hocy oa 9.663.000

avHapa.
OcraapeHa .qo6[r y uraerurajHou fiepnoay, npe cBera je pery,rrar aHraxoBaH,a H 3anara[6a

nocJloBoacTBa Ha nocrH3arLy nxaHupaHe a[HaMrIKe u3paae nJraHcKHx aoKyMeHaTa Kao H

oafoBopHof nocnoBalLa H 3aJraraba quraBor- KoJIeKr!ll4Ba.

Pe:y,rrar y oaou h:aeurrajy yrepfeu je Ha 6a:r goxyrueuraurje roja je npr'rru,'ueHa a

npoKlLr{xeHa y [ocxoBHr,rM KrLr,rmMa npeay:eha 3aKDyttHo ca 2o.o7 .2o23. ro,Ill,lHe, a oaHocH ce

Ha nepr.roa jaHyap -jyu 2023. roanHe.

[aryu, 27 .O7 .2023. roarHe

68srP
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l Epoj qeH,\ no rarpoe(oj estrfeHuxlx - )KynHO.. l19 lli

.1.I l]5 l.1l t-11 l16

.ll l

i Hal{llat tro vrcBop o rer\ I ' 919.5:5 6.76t.000 905 7.18

6poj npnyaiala x rare no r.oaop! o rea l0 lt 1

Hmxare no aliopcxBv \rorcprva l. Ell t6l l] 000 000 0

Epoj npNar&u Mx,x:e no almp.x s )rompiva {: r5 0 I

Ha{EaI. no }romp} o nprnp€vexxv r troup€xesxv nero6xs! n lt93 ,i63 4.291.241

t0
SpoJ npr$araua HaxHa.re no \ r osopr o npxspev.Hnv x nosp.leHn!

l5 I

II HeHare 0rr,{ v.nuxea no oc{o4 osan^ rroepa 0 0 0 0

ll Epoj trpEq.raua sax.xre no cHoB\ ocr.-'n\ r rompa 0 0 0 0

ll Haxfl are q:l.?rcBn!a cnnurnhe 0 0 0 0

ll 6po, c.rafloM cnrurclle 0 0 0 0

li thMa.rE {raeoBxya }rpaBor oroopa 0 0 0 0

EIol q-1anoe $palmr or6or'a 0 0 0 0

l- Hallame {-r orxva harropio. or5opa I I I 7 :196 1.218.750 609.176 601 851

ls Epo.t Lr oB da]rop{or or6opa l l
flpeer,anocreEx\ Ha trocao s ca nocra .1.959 745 6 100 000 1.050.000 t -179 807

: -]Be8tsnu. Ha crx6.ro\ n\n lss|i 900 000 l0 tJl

] H Bare rpoume Ha s_aferorl nrn Lr5: E6t I 500 000

t: OrnpesHtrfl a q o-r,ra,ar r nenrrj] :95 670 100 000 0

:l 0 0

l.l 562 6 7 t0 000 I l6 9El

:i l9 :0 II

l6 Cveural n sc\pda Ha rep.x) 0 0 0 0

Ilouoh parixunya ! noporxqx parfltrra 76E7.996 8.660 000 L ll5 000

]S 0 0 0 0

t9 Ocrdie na$are rpouko0a ranocrFrva s ocEHs oxrn I 160.865 7 5.10.000 t.l16.000 r.045 510

Tpoufi o8n crplnEor tcaBpul 0 0 0 0

'nll.]E)qturDorsrrbrx e'l]Gur, m
"6poj s@d* nl,@M,@rf,or mD,os

"' [6e{. o! 5 !o 30 rcie e ico3yJ, y uos*r r@f,ru. nprr..fl y 6ryE Bey

yirecrc y rp€hei. rlapery xaxo je 6rJ10 nrix,p,f,o

P.
6P.

IporltxtM nnoc,rcr.xr tlrt-3t.t2lo2t arrtar.l2123.
0!.01-34.1t610l]. rurkr

- {a deorpet o BpeMe

l
l9

566.879



2t Pe6arancov oporpava flcroMM r l02l i o-lsHr. ntrdspa8H c)
a,lH Je a)'rop !?,nxo r ry€.lao 5r6x,oaao,j!- 3aor,v y vec.u:-JyRy



rlttlllltllllllllllll
yPBAIii4(T14tlli14 ll'6CI1 6f 0rPMA

(t-- a
t;

*,, ?_-q,JU[,
O6ps l1lll -3

SEOI PAII, 6yn.aeol or a C rud-raaa 56
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$ rocJre/tILr larr rpoueccrja ra xoju ce rarxeru'mj cac'rauta

lWyM: 27.07,2023.
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0r()paiyMrx pac(H/tL
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Er,

Epoj ranocreulx
rr oApcicr|o BpeMe

Epoj rrlmxoBaEtlx IIo ocfloBy
yroDopr (pra Brr poAHo|. oaHoco)

P. 6p. Ocuoa oanllsa / nplljaMr rr/lpoDr
Bpoj trnocacrrxx

a ll€ollpcDexo BpeMe

Vrynau
6noi

l;po.ixexr Epoj Yl.yfirl|
6noi

Spoj l*efir Epoi Vxynlrr
6Doi

Epoj r(eri Epoj
MVIItK$DAU{
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Crotsc rr,,1o 30.06.2023. rorr e**
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Pacuorr nlrallnpaHnx u flcrr.rrshcrrllx rapaAa y nepuouy 01.01, to 30,06.2023*

+ rr)crcilr,x llur r poMcec,r.lr 'la Kotx ec x tcUt ritt cile tnDLn

Jl.ttyui ?7,01.2023. 4

I Ia jrruxa rrrr jc,,lrrrarrra tapaJta It9.233 61.552 It5.0 i 61.769

llaiuurrrt r rojcTll rru,rr ru rapala 248.'.l52 174.37 5 125.23 ri 160.063

llf,()cc,rra rapaula t6t.732 I 15.546 144.766 103.656

I lajr Ixa r()ic,/tx r raq lla -Japa,/la 213.532 163.706 222.474 158.126

I lajuura rroic.lurra,rrra rapa.la 2lili.ltTl 202 500 282.332 2(X).01t6

llpocqqla iapalla 
-_;j

211.98t 197.036 245.016 l74.05l
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()60{rrll6

P.6p. no'txIxl.
Ihrr ta

01.01-31.1r.2022.
llpcrro! a mfirtr

P..n .usJ.
0t.01-31.12.2022.

IlDCnoArr roAxr.

IInr[ rr
0t,0t.t1.12.202t.
Tatyta mrrll.

01.01 - 30.06.2013. ronflrcr lfpoilariar
pautlrllrJa

(p.! fiiuir. /
n rB !0.06.202:1. )Iln.r

I CnomopcrBo 0 0 {}

2_ Aoflr!rjc 50.0r)0 50.000 50.(x)0 0

3 Xy rfiirapBc rr rxofir 0 0 0 0

I Cnoprcia arauillocrx () 0 0 0

5 Pcnpca!firaq{j8 L745.0(X) t.70t.021 t.-375.000

PcftnrMr x npontmfiaa 5(X).{XX) 650.000 0

1 L140.(xx) l.2ltr.l99 ll2.l{55

6poj

(-'norrropclro llorrr{Hje Xlirlrn'|,rxpllc sKrxBrloc r-rt

I l 4 5 '1 8 9

nplrx&lalr rlaMcHa H3roc IIpxManau 143no( flpxMsnau H3noc

I

.l

1

ll

l0

/t*,**,.,,,()46/'fu

lrltltttltltttttltt(t

i. iq i .,r; 
,\{$

4,o.Wh7
2 B JUI;r'

L:.li,..,.,. ) :. .,._ ._. :

* [ocnctuGu Aall rpoMecc'rja 3a xojr cc HlBcursj cacl sBL0

at crpy'rrrc o6pa'marbc 'mr roorerllx, ccMurapu u cxurrorujyun
llar! 21.07.2023.

CPEACTI}A }A IIOCH,6HN, HAMEHN,

0 0

2.44t.000 9t2.t27

462.51ti l(x).(x)0

t. t80.000 lll0.(xx)
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O6parau ll

'm,rHHa 3a (ojy ce ,r3B€urraj casraEaa

TIOTPAilil|BAlSA, OEABE]E 1I C}'ICKTI CNOPOBlI

OEABE3E ra 2023. ronrsy*

-qqa
28

HeBMapeHe oSa8cre
(cralr€ fla ttocretrl6B aau Eoarraja)

H. !8$ 31.03.2023 r.,r.H 30.06.2023 nr mn 30.09.20 Hr,[sH 31.12.20_

ao 3 veceua

oa 3 ueceua ao 12 ucccun

,lyxe oa 12 ueceun

7.935.107

3.275.735

YKYTIHO: 9.4t4.U9 I t.2tt.u2

!.rHll

).ruHaPriva

Epoj c[opoBr mc j.
juxo ntrrcayrche

crpaHa Kojr ryfl
Yr(ynllt apctrxosr

ciropoBtr'

6poj cnoporr rac jc
jrafio npcr].3ehc
TYI'X' CTDIIII

Yryrlrlr BpcrHosr
cuoporr.*

Yrpar @j cnopooa y 2023*

* ro.rnHa ia Ko.iy ce x3Beurral cacmL'La

' ro.rflHa ra xojv ce r3Beuraj cacraB,-rra

**yr<ynHa B!,eru{ocr cnopa o6y<ram fffllt'11qfenn r4rcres , cnope,{re 4,x6ere rarrcge

Onnc cnopa* Vr;mna eperurocr
c[opr**

t Henxo.rxo je naaecru n onxcaru cnopose_p$fpa 3a npe,r)"r€he (HaJBehx, HajKprrll,lHHjx. cnopoBH xojx yory }fxqars Ha nocroBalG€ l.l

psyjn-dre np€aFeha), ocxoa cnopa, xagr@p{glaryc (at.rxBBtl, peueHl cnopoBs__. ) kao x rpyrc Hxr[opuaunje oa rua,raja-

ncrparoBaEa
(craEo Ba nocne,[r6x aan n:eeurraja)

rr r.r 31.03.2023 rr aar 30.0,6.2023 H. mH 30,09.20_ ri [aH 31.12.20

ao J Msceua

o,[ 3 Meceua ao 12 veceurr

.qyxe or l2 Meccu,

59.814.,126

2.t06.t l2

YKYTHO: 26.6t8.1 l9 61.920.538

\I II

to--
Aar)

6EOtPAA, 6yn. Accnora CreOaHa 56 tIOTP-{)KllBAlSA ra 2023. ro,lBxyr

c!.ICli]t CtlOPOBH

24.582.008

2.106.1 l2

6.139.1l5

3.27 5.735

Iar) v: 27.07.2023 4


